2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Плотавец

«05» августа 2024 года                                                                                                                                     № 13

О признании утратившим силу
постановления администрации
Плотавского сельского поселения
№ 12 от 29 декабря 2012 года
«Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием
заявлений, документов, а также
граждан на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях»

Руководствуясь постановлением администрации муниципального района «Корочанский район» № 376 от 15 мая 2024 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Корочанского района и в целях приведения нормативных правовых актов поселения в соответствие с действующим законодательством администрация Плотавского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
	1. Признать утратившим силу постановление администрации Плотавского сельского поселения № 12 от 29 декабря 2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2 Комиссии по жилищным вопросам администрации Плотавского сельского поселения в своей работе руководствоваться постановлением администрации муниципального района «Корочанский район» от 15 мая 2024 года № 376 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Корочанского района».
3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области plotavskoekorochanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru., а также официально опубликовать в сетевом издании «Ясный ключ» (korocha31.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Плотавского сельского поселения                                               И.В. Ковалев